
平成 24年 5月 20日

会 員 各 位 殿

金沢市第二消防団千坂分団後援会

会長  東 正次

千坂校下町会連合会

会長  西田 稔

千坂分団後援会「継続加入」のお願い

謹啓 初夏の候、貴殿 (貴社)には益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

ここ数年、異常気象による災害が発生し各地で大きな被害が出ております。ゲリラ豪雨、

大雪のあとの雪解け水による地滑り災害、最近では竜巻による建物倒壊等の被害がありま

した。被災された方々のご冥福をお祈 りするとともに、一刻も早い復興をお祈りしてお り

ます。

日頃は千坂分団の活動に対し、物心両面にわたるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

お陰さまをもちまして千坂分団は技術面においても、日常活動においても市内 トップクラ

スの活躍をしていることは、ご承知のとりです。団員の日夜を分たぬ、奉仕活動に後援会

としても深く感謝している次第であります。

何時、この地域でも大きな災害が起こるか分りません。その為にも地域消防団は一旦火

災が発生した時の迅速な消火活動にはもちろんの事、日常の防火、防災、防犯をはじめ様々

なケースの人命救助に従事する事による地域の安全、安心にむけた奉仕を行つております。

地域として、このような奉仕活動を支援するため、平成 6年千坂分団後援会が結成されま

したが、お蔭さまで、事業も順調に進んでおります。

尚、千坂消防分団では、今後、消防二線車の人替、数年後にはポンプ車、会館維持管理の

ための積立金など、千坂分団後援会の皆様には大変ご無理を申し上げますが、今後ともご

支援の程よろしくお願いいたします。

貴殿 (貴社)におかれましても、昨年 2日 (一 口 5.000円 )の ご加入を賜り、厚

く御礼申し上げます。今年度も同様の御加入を賜 りますようあらためてお願い申しあげま

す。なお納入につきましては、同符の振込用紙により 7月 下旬までに、納入いただきます

様、あわせてお願い申し上げます。

言菫白


